Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi wieczystej  

• w dziale IV ksiąg wieczystych nr: WA6M/00534247/4, WA6M/00520207/1, 
WA6M/00530670/0 wpisana jest hipoteka umowna łączna na rzecz Alior Bank 
S.A., na kwotę 30.957.900,00 zł (słownie: trzydzieści milionów dziewięćset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset złotych 00/100), dotycząca umowy 
kredytowej nr U0003657432093 o kredyt nieodnawialny z dnia 31 maja 2023 
roku oraz umowy kredytowej nr U0003657432184 o kredyt odnawialny z dnia 
31 maja 2023 roku; 

• w dziale IV ksiąg wieczystych nr: WA6M/00534247/4, WA6M/00520207/1,